b) — Optandum est ut, quantum fieri potest, semel in
mense animum collecturi in domum religiosam se abdant, ubi,
a sateculo remoti, diem in supernarum rerum meditatione transi-
gant.

¢) — Quae concedi solent aut quas ipsi impetrarunt, fe-
rias Cappellani non apud propinquos vel in locis suo arbitrio
electis, sed in domibus religiosis locisve per Moderatores sibi
constitutis, horum voluntati oboedientes, agere debent.

ART. VIII

Quae art. VI et VII praescribuntur, observari debent etiam
tempore belli.

(Ex Analectis Ord. Praed. 1953 pg. 132)
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Litterae a Consilio Anno Mariano celebrando praeposito ad omnes
E.mos et Exc.mos locorum Ordinarios datae.

Ad Consilium Anno Mariano celebrando praepositum nuntii absque
intermissione perferuntur de plublicis fidei significationibus, quae ubique
terrarum agi coeptae sunt atque in praesens fiunt, ad recolendum primum
expletum sacculum a Dogmate Immaculatae Mariae Virginis Conceptionis
definito.

Qua de re Consilium hoc grates exsolvit E.mis et Exc.mis locorum
Ordinariis, iisdemque gratulatur de spiritualibus fructibus iam perceptis,
qui conceptam spem de felici Anni Mariani exitu apprime confirmant.

In proximos autem menses haec, quae sequuntur, incepta proponuntur:

Dies 25 mensis martii, quo Annuntiatio Beatae Manac Virginis cele-
brabitur, a sacerdotibus peculiari modo Deiparae excolendae dicabitur;
proinde sive e sacculari sive e regulari clero sacerdotes rogantur, ut Summo
Pontifici se adiungant in precibus fundendis et in meditando Mariae ab
criginali culpa expertis mysterio, itemque sacrosanctum Eucharistiae sacri-
ficum ad mentem Beatissimi Patris singuli offerant, augustumque altaris
Sacramentum per certum horarum intervallum adorent, quantum fieri potest
communiter et in templo Deiparae Virgini sacro. Res admodum grata huic
Consilio erit, si idem edoceatur de SS. Missarum numero quae in unaqua-
que Dioecesi celebrabuntur, ut Beatissimus Pater, certior factus de hac re,
inde solatium accipiat.

Dominica autem in Passione Domini, quae die 4 mensis aprilis con-
tinget, peropportuna esse videtur precibus communiter Deo fumfcndis pro
christifidelibus earum nationum, in quibus Ecclesia persecutionibus vexatur.
Hanc ob causam igitur, publici indicantur liturgici coetus, quibus adsint
fideles quamplurimi, ad supplicationes Deo adhibendas pro fratribus qui
ob catholicam fidem acerba mala patiuntur.

Opportunum  denique videtur ut aegroti quoque peculiarem diem
Deiparac Mariae consecrent, tempore ab E.mis et Exc.mis locorum Or-
dinariis statuendo. Hanc ad rem in nosocomiis et in valetudinariis pia
et religiosa incepta suscipienda commendatur; pro aegrotis vero domi
degentibus utiliter peculiaria radiophonica nuntia parari possunt, atque
cisdem adhortationes adhiberi, ut ad mentem Beatissimi Patris preces et
dolores suos Deo offerre velint.